
Výsledková listina krajského přeboru Prahy 
 
 
Název soutěže: Krajský přebor Prahy na krátké trati v pásmu 144 MHz 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž II. stupně 
Pořadatel:  FOX-klub Praha, reg. u MV ČR pod č.: II/S-OVS/1–34221/97-R 
Datum a místo: 16. 03. 2014, Praha – Kunratický les 
Mapa:   Hrádek, stav březen 2013 
Činovníci soutěže: Martina Matoušková - ředitelka soutěže, start a cíl 

Antonín Blomann – hlavní rozhodčí, stavba trati 
 
 

Krátká tra ť 3,5 MHz 
 
Poř. Příjmení  jméno  index  počet kontrol  čas  body VT  
 
Kategorie D12  Pásmo: 144 MHz  limit: 120  4 kontroly: 1 3 4 M  délka tratě:  
  1. Sobotová  Alžběta AFK0552  3 (1,3,M) 105:40   
 
Kategorie D20+ Pásmo: 144 MHz  limit: 90  5 kontrol: 1 2 3 4 M  délka tratě:  
  1. Zachová  Lucie  ASP9352  5    48:15 
  2. Švecová  Štěpánka ASP6955  6    67:07 
  3. Skrbková  Markéta AFK7754  5    74:05 
  4. Sobotová  Jana  AFK8256  5    91:50 
  
Kategorie M14 Pásmo: 144 MHz  limit: 120  4 kontroly: 1 3 4 M  délka tratě:  
  1. Matoušek  Dalibor AFK0001  4    53:05 
  2. Bertelman  Ondřej  AFK0006  3 (1,4,M)   92:40 
   
Kategorie M16  Pásmo: 144 MHz  limit:90  5 kontrol: 1 2 3 4 M  délka tratě:  
  1. Švec  Jan  ASP9905  5    66:00 
 
Kategorie M19  Pásmo: 144 MHz  limit:90  6 kontrol: 1 2 3 4 5 M  délka tratě:   
  1. Voldřich  Dan  ASP9508  6    63:07     
 
Kategorie M20+ Pásmo: 144 MHz  limit: 90  6 kontrol: 1 2 3 4 5 M  délka tratě:  
  1. Zach  Jaroslav ASP6601  6    47:15  
  2. Skrbek  Michal  AFK7503  6    53:10 
  3. Koťátko  Jiří  ASP6202  6    60:18 
  4. Jelínek  Stanislav ELB6202  6    67:12 
  -- Halíř  Radim  AFK7003  6  102:42 – po limitu  
 
Závody proběhly za příznivého i když chladného jarního počasí. Kvůli mírnému zpoždění startu a 
počátečním zmatkům, kdy se prolínala prezentace se startem, došlo v několika málo případech ke 
špatnému vyškrtání vysílačů na kartičkách. Prakticky to postihlo pouze Štěpánku Švecovou, která tak 
našla všech 5 kontrol, ale přesto obsadila krásné druhé místo. Došlo bohužel k výpadku majáku. Protože 
jsme nevěřili bateriím našeho majáku, půjčili jsme si maják jinde. Ale ani tento půjčený maják nevydržel 
trvalý provoz po celou dobu. Protože jsme odposlouchávali jen kontroly, nezjistili jsme to hned. Mohlo to 
negativně ovlivnit časy některých méně zkušených závodníků (Bětka, Ondra). Nebyly podány žádné 
protesty. Nedošlo k žádným zraněním. Kontroly byly označeny malým lampionem při zemi a kleštěmi. 
 
 
V Praze, dne 23. 3. 2014      Antonín Blomann, hlavní rozhodčí 


